
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sjarmerende renoveringsobjekt  
med skjermet tomt og  
rusleavstand til sentrum

Werenskiolds gate 16, 1608 FREDRIKSTAD
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Sjarmerende  
renoveringsobjekt med  
skjermet tomt og  
rusleavstand til sentrum
Eiendommen i Werenskiolds gate 16 i Fredrikstad gir en god mulighet  
for deg som ønsker å bo i et sentralt, etablert boligområde ved  
Holmen. Denne eiendommen ligger meget sentralt til, med nærhet til  
alle byens fasiliteter og det vakre bryggeområdet med sine  
restauranter og utesteder.

Eneboligen har en eldre og enkel standard innvendig, og den bærer  
preg av behov for renovering. Dette betyr også at du har en god  
mulighet til å forme din egen drømmebolig etter dine egne ønsker og  
behov.

Eiendommen har en hyggelig tomt med en gruset gårdsplass, perfekt  
for parkering av flere biler. En liten gressplen gir deg plass til utendørs  
aktiviteter, her finner du også en lekestue for de minste  
familiemedlemmene.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 067 890,‑
Selger:	 Erik Meyer
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
P‑rom/​BRA:	 155/​159 m²
Tomtstr.:	 391 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 1465

Oppdragsnr.:	 1111230035

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF.  
69 36 69 40
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 

21Werenskiolds gate 16

​
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 159kvm
P‑rom 155kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 84 kvm Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare. Arealene er hentet fra tilstandsrapport.  
Areal og rom er angitt og definert etter dagens  
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra  
bygningsmyndighetene.
2. etasje: 75 kvm 
Primærrom
1. etasje: 84 kvm P‑rom: Gang, toalettrom, stue,  
soverom, kjøkken, trapperom/​gang.
2. etasje: 71 kvm P‑rom: Trapperom/​gang, soverom,  
soverom 2, bad/​vaskerom, soverom 3 ‑ uinnredet,  
alkove.
Deler av arealet i 2.etg er strippet ned for oppussing,  
men er allikevel medregnet som P‑rom, da det har  
vært benyttet som soverom/​oppholdsrom. har ikke  
målbart areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
391 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til  
stedfesting av eiendomsgrenser. Grensene er usikre  
og det vil ofte medføre arealavvik i forhold til  
eksisterende areal i marka. For å få nøyaktig  
grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny  

oppmåling.

Beliggenhet
Sjarmerende enebolig beliggende i et etablert  
boligområde ved Holmen i Fredrikstad kommune.  
Eiendommen har en sentral beliggenhet med nærhet  
til Fredrikstad sentrum med sine bymessige  
fasiliteter og brygge‑promenaden med sine  
restauranter og utsteder.

Området er noe tilbaketrukket fra sentrumsområdet  
med kort vei til barnehager, barneskoler,  
ungdomsskoler og videregående skoler. Videre er  
det kort vei til Værsteområdet som ligger på  
Kråkerøy. Der ligger Fag‑ og Høgskolen i Østfold,  
Wang toppidrett, Helsehus med legevakt,  
Kulturskole, "nye" Fredrikstad stadion, diverse  
forretninger og servicetilbud.

Det er gangavstand til nærbutikker, både Kiwi på  
Frydenberg og Rema 1000 på Fjeldberg, samt ulike  
eksotiske forretninger med matvarer fra "hele  
verden". Fra eiendommen er det kort vei til  
Fredrikstad marka med flotte turmuligheter om  
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